

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ สวนสาธารณะขยายหาดบ้านอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 02/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 885/2561 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2561 เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ค. หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1000 ลิตร	1.00	ชุด	9,350.00		-	-	9,350.00	
	งานติดตั้งถังดักไขมันสำเร็จรูป แบบฝังดิน ขนาด 40 ลิตร	1.00	ชุด	2,640.00		-	-	2,640.00	
	ถังเก็บน้ำแอสแตนเลส 1000 ลิตร	2.00	ชุด	9,300.00		-	-	18,600.00	
	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ ขนาด 200 วัตต์	1.00	เครื่อง	6,600.00		-	-	6,600.00	
	บ่อพักน้ำทิ้ง คลส.สำเร็จรูป	10.00	ลูก	350.00		300.00	3,000.00	6,500.00	
	ท่อระบายน้ำ ซีเมนต์ใยหิน dia 8"	34.00	เมตร	88.20		200.00	6,800.00	9,798.80	
	ระบบท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ PVC Class 8.5								
	- ขนาด Dia.4"	8.00	เมตร	128.60		100.00	800.00	1,828.80	
	- ขนาด Dia.2"	4.00	เมตร	36.17		40.00	160.00	304.68	
	- ขนาด Dia.1"	4.00	เมตร	14.06		30.00	120.00	176.24	
	รวมยอดยกไป							55,798.52	

(นายอภัย ไซตุสฎาพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๗7 (นางสาวนันท์สินี บุญนากร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรสสุคนธ์ พลอยกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ สวนสาธารณะชายหาดบ้านอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 885/2561 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2561

เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2561

แบบเลขที่ 02/62

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							55,798.52	
	- ช้อง 45 Dia. 4"	4	ตัว	216.83	867.32	-	-	867.32	
	- ช้อง 45 Dia. 2"	5	ตัว	37.39	186.95	-	-	186.95	
	- ช้อง 90 Dia. 1"	2	ตัว	7.42	14.84	-	-	14.84	
	- สามทาง Dia. 4"	1	ตัว	296.58	296.58	-	-	296.58	
	- สามทาง Dia. 2"	4	ตัว	37.48	149.92	-	-	149.92	
	- อุปกรณ์ขัดแฉ่วท่อน้ำยา และอื่นๆ	1	รวม	368.92	368.92	110.67	110.67	479.59	
	- ทำความสะอาด ทดสอบ ทาสี สัญลักษณ์	1	รวม	122.97	122.97	36.89	36.89	159.86	
	รวมยอดยกไป							57,953.58	

(นายอนุช ชาติสุภาพ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนันทินี บุญนกร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรสสุคนธ์ พลอยกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ สวนสาธารณะชายหาดบ้านอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี แบบเลขที่ 02/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 885/2561 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2561 เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							57,953.58	
	ระบบท่อประปา ท่อ PVC Class 13.5								
	- ขนาด Dia.3/4"	17	เมตร	15.53					
	- ขนาด Dia.1/2"	9	เมตร	12.61		30.00	510.00	536.40	
	- สามทาง 3/4"	2	ตัว	5.37					
	- สามทาง ลด 2" - 3/4"	1	ตัว	39.78		-	-	10.74	ราคา จ.ระยอง
	- สามทาง ลด 3/4" - 1/2"	5	ตัว	7.10					
	- ข้องอ 90 Dia. 3/4"	6	ตัว	4.98					
	- ประตุน้ำขนาด 3/4 นิ้ว	7	ตัว	264.00		200.00	1,400.00	3,248.00	
	- อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และอื่นๆ	1	รวม	41.97		12.59	12.59	54.56	
	- ทำความสะอาด ทดสอบ ทาสี สลักเข็ม	1	รวม	13.99		4.20	4.20	18.19	
	รวมหมวดงาน ค.				49,085.77		13,224.35	62,274.62	

(นายอรุณ ชาติสุภาพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนันทินี บุญนกร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรสสุคนธ์ พลอยกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ สวนสาธารณะชายหาดบ้านอำเภอ
 สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี แบบเลขที่ 02/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 885/2561 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2561 เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	จ. หมวดงานระบบไฟฟ้า								
	ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด 50 AT-2P 10kA ขนาด 8 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	1	จุด	2,810.00	2,810.00	800.00	800.00	3,610.00	
	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ตะแกรงอลูมิเนียม พร้อมแผ่นสะท้อนแสง	8	จุด	1,460.00	11,680.00	135.00	1,080.00	12,760.00	
	หลอด1x36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ ติดลอย								
	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ตะแกรงอลูมิเนียม พร้อมแผ่นสะท้อนแสง	3	จุด	1,460.00	4,380.00	135.00	405.00	4,785.00	
	หลอด1x36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ ฝังฝ้าเพดาน								
	สวิตซ์ทางเดียว	5	จุด	39.25	196.25	80.00	400.00	596.25	
	เต้ารับไฟฟ้า 2 ช่อง	10	จุด	122.00	1,220.00	90.00	900.00	2,120.00	
	เต้ารับไฟฟ้า 1 ช่อง	10	จุด	74.77	747.70	90.00	900.00	1,647.70	
	ถังดับเพลิงแบบมีถีอชนิดสารเคมี ขนาด 15 ปอนด์	1	จุด	669.00	669.00	-	-	669.00	
	ไฟแสงสว่างฉุกเฉิน สำรองไฟไม่น้อยกว่า 2 ชม.	1	ชุด	1,480.00	1,480.00	80.00	80.00	1,560.00	
	กริ่งสัญญาณเตือนไฟไหม้ชนิดมีอกด ขนาด 6 นิ้ว	1	จุด	760.00	760.00	80.00	80.00	840.00	
	พัดลมอุตสาหกรรมติดผนัง ขนาด 26 นิ้ว ประหยัดไฟเบอร์ 5	8	ชุด	2,590.00	20,720.00	80.00	640.00	21,360.00	
	รวมยอดยกไป							49,947.95	

(นายอรุณ ฐิตสุภาพ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนันทินี บุญนกร)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรสสุคนธ์ พลอยกลาง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง